ежедневный завтрак и перекус, 

трансфер в места проведения 

мероприятий, групповые 

мероприятия, поддержку персонала 

Visa  стоимостью 37 840,86 бел. руб. 

+ денежная сумма в размере  5 636,15 

бел. руб. 

9.1. Призовой фонд Игры составляет сумму в размере 168 962,84 (сто шестьдесят восемь тысяч 

девятьсот шестьдесят два) белорусских рубля 84 копейки и формируется за счет денежных 

средств и имущества Заинтересованного лица. 

10. Порядок проведения розыгрыша призового фонда.  

10.1. Место проведения розыгрышей призов – г. Минск,  ул. Ольшевского, 22, к. 407.